关于 2020-2021 学年第一学期专业选修

课程选课通知

各二级学院：

   根据学校选修课程的工作安排，定于本学期第二周完成专业选修

课程的选课工作，现将选课相关事项通知给各二级学院，请二级学

院根据自己学院的实际要求组织好学生的选课工作。

一、选课对象

在校学生

二、选课时间

1、选课时间

2020年 9 月 9 日 10:10—2020 年 9月 10日 12：00

2、选课结果公示时间

2020 年 9 月 11 日 （请各学院自行公示）

三、选课名单后台管理端口关闭时间

2020年 9月 30日 23:59（请各二级学院注意时间）

四、选课操作流程

1、网址：http://jwc.cap.edu.cn/eaa/

http://jwc.cap.edu.cn/eaa/

根据学生所属学院，选择相应的入口（每两个学院共用

4 个入口，4 个入口都可以选择）。

2、用户名和密码

用户名：学号；密码：8 位生日，如：19980101

3、“选课中心”选择“方案内课程选课”

4、进入“我的已选课程” 查看选课结果。

                                              教务处

                                           2020年 9月 1日